
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/130/2025 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXI/244/2012 z dnia 27 czerwca 2012 w sprawie ustalenia organizacji 

oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w placówce zapewniającej miejsca noclegowe 

Ośrodek Wsparcia „Przystań” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 97 ust. 1, 1a, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXI/244/2012 z dnia 27 czerwca 2012 w sprawie ustalenia 

organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w placówce zapewniającej miejsca 

noclegowe Ośrodek Wsparcia „Przystań”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5716


		2025-10-09T09:14:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




